UCHWAŁA NR X/42/2007
RADY GMINY BIELAWY

z dnia 23 lipca 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) oraz art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami), Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2007 r. poprzez:

· zwiększenie planu dochodów o kwotę
27.500 zł

· zwiększenie planu wydatków o kwotę
84.127 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
§ 2.
Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2007 r. poprzez:

· zwiększenie planu przychodów o kwotę 
56.627 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3.
Dokonuje się zmian w planie nakładów na inwestycje na 2007 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4.
Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5.
Prognoza długu Gminy Bielawy stanowi załącznik nr 5 do uchwały.

§ 6.
Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.114.862 zł.
§ 7.
Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 447.160 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6
§ 8.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady

Andrzej Zimiński

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr X/42/2007
Rady Gminy Bielawy 

z dnia 23 lipca 2007 r.

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007 r.
	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	DOCHODY OGÓŁEM
	-
	27.500

	
	
	
	Cz. I – Dotacje z funduszy celowych na realizację inwestycji jednostek sektora finansów publicznych
	-
	25.000

	600
	
	
	Transport i łączność
	-
	25.000

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	-
	25.000

	
	
	6260
	Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
	-
	25.000

	
	
	
	Cz. II – Dotacje celowe na realizację zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień
	-
	2.500

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	-
	2.500

	
	85417
	
	Szkolne schroniska młodzieżowe
	-
	2.500

	
	
	2320
	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	-
	2.500

	
	
	
	WYDATKI OGÓŁEM
	-
	84.127

	
	
	
	Cz. I – Wydatki na zadania własne
	-
	81.627

	600
	
	
	Transport i łączność
	-
	25.000

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	-
	25.000

	
	
	
	w tym:

- wydatki majątkowe
	-
	25.000

	
	
	
	z tego:

- wydatki inwestycyjne
	-
	25.000

	926
	
	
	Kultura fizyczna i sport
	-
	56.627

	
	92601
	
	Obiekty sportowe
	-
	56.627

	
	
	
	w tym:

- wydatki majątkowe
	-
	56.627

	
	
	
	z tego:

- wydatki inwestycyjne
	-
	56.627

	
	
	
	Cz. II – Wydatki na realizację zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień
	-
	2.500

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	-
	2.500

	
	85417
	
	Szkolne schroniska młodzieżowe
	-
	2.500

	
	
	
	w tym:

- wydatki bieżące
	-
	2.500

	
	
	
	z tego:

- wynagrodzenia
	-
	2.089

	
	
	
	- pochodne od wynagrodzeń
	-
	411


UZASADNIENIE
Dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2007 r. w wyniku:

1. przyznania dotacji w ramach zawartego porozumienia z Powiatem Łowickim na prowadzenie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego działającego przy Szkole Podstawowej w Sobocie w kwocie 2.500 zł., dz. 854, rozdz. 85417;

2. udzielenia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na zadanie realizowane pn.: „budowa – modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Bielawska Wieś” w kwocie 25.000 zł., dz. 600, rozdz. 60016;

3. dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 56.627 zł. w pozycji pożyczki i kredyty na rynku krajowym w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Remont i modernizacja boiska sportowego w Bielawach”, którego koszt uległ zwiększeniu w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego do kwoty łącznej 447.160 zł. Na zadanie te w budżecie gminy przewidziane były środki w kwocie 390.533 zł. pochodzące z pożyczek i kredytów przy udziale dofinansowania projektu w ramach programu „restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz obszarów wiejskich 2004 – 2006”. W związku ze zwiększeniem planu przychodów zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 56.627 zł., dz.926, rozdz. 92601;

4. dokonuje się zmian z planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 r. w związku z udzieloną dotacją z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łowiczu w kwocie 1.600 zł. na prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów na terenie gminy z przeznaczeniem zakup worków „eco”.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr X/42/2007
Rady Gminy Bielawy 

z dnia 23.07.2007 r.
zestawienie zmian w Przychodach i rozchodach budżetu w 2007 r.

w złotych

	Lp.
	Treść
	Klasyfikacja §
	Zmniejszenie
	zwiększenie

	1
	2
	3
	4
	5

	Przychody ogółem:
	
	257.957
	314.584

	1. 
	Pożyczki i kredyty na rynku krajowym
	§ 952
	-
	56.627

	2. 
	Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
	§ 903
	257.957
	-

	3. 
	Pożyczki i kredyty na rynku krajowym
	§ 952
	-
	257.957


Załącznik nr 3
do Uchwały Nr X/42/2007
Rady Gminy Bielawy 

z dnia 23 lipca 2007 r.

zadania inwestycyjne w 2007 r.
w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa zadania inwestycyjnego

	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

	
	
	
	
	
	
	rok budżetowy 2007 (8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki pochodzące
 z innych  źródeł*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	010
	01010
	6050
	Budowa studni dla stacji wodociągowej w Starym Waliszewie
	52.000
	52.000
	52.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	2.
	010
	01010
	6050
	Rozbudowa sieci wodociągowej Bielawy z podłączeniem do sieci Rulice
	65.000
	54.287
	54.287
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	3.
	010
	01010
	6050
	Połączenie sieci wodociągowej Stary Waliszew z siecią Skubiki
	6.500
	6.500
	6.500
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	4.
	010
	01010
	6050
	Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Brzozów
	8.700
	8.700
	8.700
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	5.
	010
	01010
	6050
	Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Sobota
	6.000
	6.000
	6.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	Razem dz. 010
	138.200
	127.487
	127.487
	–
	–
	–
	–

	6.
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi w Bielawach CPN (350 mb)
	56.000
	54.170
	–
	54.170
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	7.
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi w Woli Gosławskiej (490 mb)
	77.000
	75.170
	–
	75.170
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	8.
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi w Borowie (1570 mb)
	239.500
	236.450
	–
	236.450
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	9.
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi w Żdżarach (3100 mb)
	414.000
	412.170
	–
	412.170
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	10.
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi w Sobocie – Wojdówce (1060 mb)
	162.000
	160.170
	–
	160.170
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	11.
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi na odcinku Leśniczówka – Sobocka Wieś (2175 mb)
	331.250
	328.200
	–
	328.200
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	12.
	600
	60016
	6050
	Przebudowa drogi na odcinku Piaski Bankowe – Piaski Stare (715 mb)
	111.250
	108.810
	–
	108.810
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13.
	600
	60016
	6050
	Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych
	65.000
	65.000
	40.000
	–
	A.25.000
B.–

C.–

…
	–
	–

	Razem dz. 600
	1.456.000
	1.440.140
	40.000
	1.375.140
	A.25.000

B.–

C.–

…
	–
	–

	14.
	700
	70005
	6050
	Wymiana pokrycia dachu na budynku komunalnym w Brzozowie
	30.000
	30.000
	30.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	15.
	700
	70005
	6060
	Wykup nieruchomości pod drogę we wsi Brzozów – regulacja stanu prawnego dróg
	13.000
	13.000
	13.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	Razem dz. 700
	43.000
	43.000
	43.000
	–
	–
	–
	–

	16.
	750
	75023
	6050
	Termomodernizacja budynku UG i docieplenie ścian
	90.000
	90.000
	27.000
	63.000
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	17.
	750
	75023
	6060
	Zakup komputerów i oprogramowania
	30.000
	30.000
	30.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	Razem dz. 750
	120.000
	120.000
	57.000
	63.000
	–
	–
	–

	18.
	754
	75414
	6060
	Utworzenie gminnego zespołu reagowania
	10.000
	10.000
	–
	–
	A. 10.000
B.–

C.–

…
	–
	–

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	19.
	801
	80101
	6050
	Wymiana pieca C.O. w Szkole Podstawowej w Bielawach
	68.380
	68.380
	68.380
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	20.
	900
	90001
	6050
	Budowa oczyszczalni ścieków w Bielawach I etap – dokumentacja
	10.000
	10.000
	10.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	21.
	900
	90001
	6050
	Budowa oczyszczalni ścieków w Sobocie I etap – dokumentacja
	10.000
	10.000
	10.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	22.
	900
	90011
	6110
	Kanalizacja na terenie gminy – opracowanie koncepcji
	11.000
	11.000
	–
	–
	A.–

B.–

C.11.000
…
	–
	–

	23.
	900
	90015
	6050
	Modernizacja oświetlenia ulicznego i budowa nowych punktów świetlnych w miejscowości Leśniczówka
	44.000
	44.000
	44.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	24
	900
	90015
	6050
	Modernizacja oświetlenia ulicznego i budowa nowych punktów świetlnych w miejscowości Wola Gosławska
	24.000
	24.000
	24.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	25.
	900
	90015
	6050
	Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzozów
	38.500
	38.500
	38.500
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	26.
	900
	90015
	6050
	Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Waliszew
	13.000
	13.000
	13.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	27.
	900
	90015
	6050
	Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sobota – Wojdówka
	34.000
	34.000
	34.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	28.
	900
	90015
	6050
	Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borówek
	18.000
	16.536
	16.536
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	29.
	900
	90095
	6050
	Przebudowa chodnika na ul. Podrzecznej i Garbarskiej w Bielawach
	6.000
	6.000
	6.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	30.
	900
	90095
	6050
	Budowa wiaty przystankowej w miejscowości Walewice 
	4.000
	4.000
	4.000
	–
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	Razem dz. 900
	212.500
	211.036
	200.036
	–
	A.–

B.–

C. 11.000

…
	–
	–

	31.
	926
	92601
	6050
	Remont i modernizacja boiska sportowego w Bielawach
	455.043
	447.160
	–
	447.160
	A.–

B.–

C.–

…
	–
	–

	Ogółem
	2.503.123
	2.467.203
	535.903
	1.885.300
	A.35.000

B. –

C.11.000

…
	–
	–


* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:





A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)




B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 
Załącznik nr 4
do Uchwały Nr X/42/2007
Rady Gminy Bielawy 

z dnia 23 lipca 2007 r.

zestawienie zmian w planie gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2007 r.

	Nazwa
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	1.
	2.
	3.

	Cz. 1 – Przychody
	-
	1.600

	Z tego
	
	

	§ 2440 - Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych
	-
	1.600

	Cz. 2 – Wydatki
	2.700
	4.300

	Z tego
	
	

	§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów na terenie gminy – zakup worków „eco”)
	-
	4.300

	§ 4300 – Zakup usług pozostałych
	2.700
	-


UZASADNIENIE
Dokonuje się zmian w planie finansowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej poprzez zwiększanie planu przychodów i planu wydatków o kwotę 1.600 zł. w związku z dotacją udzieloną przez Powiat Łowicki z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łowiczu na dofinansowanie zadania polegającego na prowadzeniu selektywnej zbiórki odpadów na terenie gminy z przeznaczeniem na zakup worków „eco”.
Załącznik nr 5
do Uchwały Nr X/42/2007
Rady Gminy Bielawy 

z dnia 23.07.2007 r.
PROGNOZA DŁUGU NA 2007 r. I LATA NASTĘPNE
	A
	PLANOWANE DOCHODY GMINY / MIASTA OGÓŁEM W LATACH
	Zobowiązania planowane do zaciągnięcia w 2006 r.
	2007
	2008
	2009
	2010
	Kwota zadłużenia na dzień 31 grudnia 2007 r.

	
	Wyszczególnienie*
	Kwota zadłużenia na dzień 01.01.2007
	
	Planowane kwoty spłat w latach
	

	
	
	
	
	2007
	2008
	2009
	2010
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	E
	ZOBOWIĄZANIA  WG TYTUŁÓW DŁUŻNYCH**

(E1+E2+E3+E4+E6+E11)
	731.612
	1.928.471
	294.600
	1.180.076
	894.304
	684.176
	2.365.483

	E1
	z tego:

emisja papierów wartościowych
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E2
	kredyty i pożyczki
	703.587
	1.928.471
	272.180
	1.174.471
	894.304
	684.176
	2.359.878

	E3
	odsetki od kredytów i pożyczek
	-
	-
	32.000
	85.297
	70.120
	56.230
	-

	E4
	przyjęte depozyty
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E5
	w tym:

depozyty zbywalne
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E6
	wymagalne zobowiązania (E6+E9)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E8
	z tego:

jednostek budżetowych
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E9
	w tym z tytułu:

dostawy towarów i usług
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E10
	składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E11
	wynikających z ustaw i orzeczeń sądu, udzielonych poręczeń i gwarancji
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	E12
	Udzielone poręczenia i gwarancje
	28.025
	-
	22.420
	5.605
	-
	-
	5.605


* 
zgodnie z pismem Ministra Finansów ST – 440 – 476 / 99 z dnia 30 czerwca 1999 r.

**
zgodnie z art. 114 ustawy o finansach publicznych E z poz. 8 / A z poz. 4  < 60 %

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr X/42/2007
Rady Gminy Bielawy 

z dnia 23.07.2007 r.
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

w złotych
	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych
	Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)
	Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki
z budżetu krajowego
	Środki
z budżetu UE
	2007 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego*
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa
	pożyczki
i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Wydatki majątkowe razem:
	x
	 447.160
	189.203
	257.957
	447.160
	189.203
	189.203
	(
	(
	257.957
	(
	257.957
	(
	(

	1.1
	Program:
	Sektorowy Program Operacyjny „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 – 2006”

	
	Priorytet:
	„Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich”

	
	Działanie:
	„Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego”

	
	Nazwa projektu:
	„Remont i modernizacja boiska sportowego w Bielawach

	
	Razem wydatki:
	 
	 926,92601,6050
	 447.160
	189.203
	257.957
	447.160
	189.203
	189.203
	(
	(
	257.957
	(
	257.957
	(
	(

	
	z tego: 2007 r.
	 
	 926,92601,6050
	 447.160
	189.203
	257.957
	447.160
	189.203
	189.203
	(
	(
	257.957
	(
	257.957
	(
	(

	Ogółem
	x
	 447.160
	189.203
	257.957
	447.160
	189.203
	189.203
	(
	(
	257.957
	(
	257.957
	(
	(


* środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
